Droste’s & la carte

VOORGERECHT

Gepekelde Dorade - Salsa Verde - Radijs - Komkommer
Procureur - Tomaat - Gedroogde Ham - Yoghurt - Abrikoos
Bosbieten - Sjalotten - Bocconcini - Basilicumpesto
Carpaccio - Hazelnoot - Twentse oude kaas - Kruidige olie
SOETP

Tomatensoep - Concassé van tomaat - Munt
Reebouillon - Groenten - Kruiden

Bisque van strandkrab - Witvis - Fijne groenten

HOOFDGERECHT

Flan van Spinazie - Wortel - Venkel - Hazelnoot
Citroengras saus

Ossobuco - Opperdoes - Witte ui - Boontjes
Rode wijn saus

Filet en Bout van Veldhoeve kip - Witte bonen - Bospeen
Lamsoren - Foelie saus

Gebakken Scholfilet - Bieten - Zeekraal- Quinoa
Bouillabaisse jus

Runderstoofpot - Mousseline - Groenten - Spek - Zilver ui

Ossenhaas biefstuk te bestellen als:
Tournedos (180 gr) - Bataat - Spitskool - Zwarte pepersaus

Filet Mignon (140 gr) - Bataat - Spitskool - Zwarte pepersaus

Lekker om bij te bestellen:

Huisgemaakte frieten

Gemengde Salade

€15,50

€15,50

€14,50

€16, 50

€11,00
€11, 00

€17,50

€27,00

€29,50

€28,50

€29,50

€27,50

€39,50

€34,50

€4,95

€3,95



DESSERTS- KAAS € 12,50

Chocolade mousse - Perzik -
Meringue - Reukgras ijs

Aardbeien - Limoncello -
Amandel - Basilicum ijs

Créme Brllée van Karnemelk -
Tuille - Zomerfruit

Kaas plankje - Krentenwegge -
Walnoten - Pruimedanten

Kersen - Roomkaas -
Créme de cassis - Vanille roomijs



